東ト協環環発第８９号

平成２７年４月１日

会 員 各 位

一般社団法人東京都トラック協会

環 境 部 環境対策課

東ト協「グリーン・エコプロジェクト」及び東京都「貨物輸送評価制度」

グリーン購入ネットワーク「輸配送契約ガイドライン」説明会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会活動にご協力とご支援を戴き、厚くお礼を申し上げます。

さて、交通事故削減及び燃料費削減に大きな成果を出し、昨年は国連でも発表、さらにグリーン購入

大賞「大賞・経済産業大臣賞」を受賞した「グリーン・エコプロジェクト」について下記により説明会

を開催いたします。

説明会では、活動の概要及び参加インセンティブ補助金制度について説明に加え、荷主や消費者へア

ピールできる仕組みの東京都「貨物輸送評価制度」及びグリーン購入ネットワークの日本初「輸配送（貨

物自動車）契約ガイドライン」の説明も行います。燃料価格高騰等厳しい経営環境への対策としてグリ

ーン・エコプロジェクトへまだご参加されていない方はこの機会にぜひご参加いただきますようお願い

申し上げます。

なお、参加にあたっては、参加申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお申し込みください。

敬具

記

１．開 催 日  平成２７年４月１６日（木） １５：００～１６：３０

２．開催場所  東京都トラック総合会館 ７階大会議室（住所：東京都新宿区四谷３－１－８）

 ３．開催内容  グリーン・エコプロジェクト活動について

         東京都「貨物輸送評価制度」について

         グリーン購入ネットワーク「輸配送（貨物自動車）契約ガイドライン」について

 ※なお、説明会は定員（１５０名）になり次第、締め切らせていただきます。

  ≪問い合わせ先≫（一社）東京都トラック協会 環境部：０３－３３５９－６６７０
---------------------------------------------------------------------------------

（一社） 東京都トラック協会 環境部 行          申込締切：４月１４日（火）

説明会【参加申込書】〔開催日：平成２７年４月１６日（木）１５：００～１６：３０〕

貴  社  名

参  加  者

部署名／役職名  氏名

電話番号

ＦＡＸ

※本申込書に含まれる個人情報は、申し込みの確認や参加者一覧を作成するためにのみ利用させていただきます。

申込ＦＡＸ番号：０３－３３５９－６６７４